
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За компенсирани промени между обекти финансирани със средства 

от целева субсидия за капиталови разходи за 2024 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124, ал.3 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Функция 3 „Образование“ 

дейност 322 „Неспециализирани училища без професионални гимназии“ 

§5202 „Придобиване на сгради 

обект: „56 СУ - изграждане на многофункционална училищна 

спортна зала и инвестиционни проекти за прилежащо пространство, Район 

„Люлин“ 

източник целева субсидия /§31-13/: 

било 2 000 000 лв. 

става 1 824 673 лв. 

 

Функция 3 „Образование“ 

дейност 311 „ Детски градини “ 

§5202 „Придобиване на сгради“ 

обект: „ДГ 23 - надстрояване с един етаж на част от сграда за                            

1 градинска група и преустройство на етаж за 1 яслена група в ДГ№ 23 

„Здраве“, ул. “майор Ю.Гагарин“ 14-16, Район „Изгрев“ 

източник целева субсидия /§31-13/:  

било 800 000 лв. 

става 649 246 лв. 

  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



§5202 „Придобиване на сгради“ 

обект: „ДГ 30-разширение на ДГ №30, ул.“Никола Габровски“ №26, 

в УПИ II - за детско заведение, кв.15, м. „Дианабад“ по плана на гр.София, 

Район „Изгрев“ - източник целева субсидия /§31-13/:  

било 1 000 000 лв. 

става 514 959 лв. 

§5202 „Придобиване на сгради 

обект: „Изграждане на нова ДГ за 7 гр., УПИ I, кв.15, м. 

„Карпузица“, Район „Витоша“ 

източник целева субсидия /§31-13/:  

било 3 000 000 лв. 

става 3 811 122 лв. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 49 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-11043/12.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


